[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2012 года № 318 "О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2012 - 2014 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2012 года № 1070
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2012 года № 318 "О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2012 - 2014 годы" следующие изменение и дополнение:

      в приложении к указанному постановлению:

      в пункте 3:

      в подпункте 9) слово "хирургии." заменить словом: "хирургии;";

      дополнить подпунктом 10) следующего содержания:

      "10) "новая системная терапия злокачественных опухолей различного происхождения и локализаций: создание новой парадигмы.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14